
Протокол № 628819
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 15.01.2025 09:00
Дата та час завершення
торгів: 15.01.2025 18:00

Реєстраційний номер лота: 566909

Найменування майна:
Колісний транспортний засіб марки «Peugeot»
моделі 406, рік випуску 2000, реєстраційний номер
АС4463СЕ, ідентифікаційний номер (VIN)
VF38ERHZF81171799

VIN код майна: VF38ERHZF81171799

Місцезнаходження майна: Івано-Франківська область, Івано-Франківський район, м.
Тисмениця, вул. Л.Українки, 2

Стартова ціна: 35 300.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Івано-Франківський відділ державної виконавчої служби в

Івано-Франківському районі Івано-Франківської області
Західного міжрегіонального управління Міністерства
юстиції
76000 Івано-Франківська обл. м. Івано-Франківськ вул.
Галицька, 45

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 29.01.2025 14:45:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


